
 

 
 

NEWS RELEASE                                   
    

 

 

    

企画部 TEL：0265-74-9619（担当：宮原・数野） 
                     〒396-8611 長野県伊那市荒井 3438 番地 1 

2024 年 9月 17 日 

各 位 

 

「こどものみらい古本募金」について 

‐SDGs 活動‐ 

 

 2024 年 8 月 1日（木）から 30日（金）まで当金庫で実施しました「こどものみら

い古本募金」につきまして、地域の皆様方から大変なご協力をいただきましてありが

とうございました。 

 

 今回ご提供いただきました古本 340 冊の買取金額 12,335 円は、全額「こどもの未来

応援基金」へ寄付され、基金を通じ民間団体の活動を支え、貧困にある子供たちを救

う活動に充てられます。 

 古本をご提供いただきました多くの皆様方に感謝申し上げます。 

 

 今後も当金庫は SDGs 活動を通じて、持続可能な社会づくりに多くの皆様方に賛同し

ていただける活動を行ってまいります。 

 

以上 

 

 


